28/12/2021 08:40 SEI/GOVERNADORIA - 000026295017 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=31727004&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 71, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL

EXCLUSÃO DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO SUB JUDICE DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS,
no uso de suas atribuições legais e em face das decisões judiciais proferidas nos autos dos processos abaixo
relacionados, torna pública a exclusão das candidatas do concurso público para provimento de vagas no
cargo de Agente de Segurança Prisional para a Diretoria-Geral da Administração Penitenciária
(DGAP), conforme a seguir:

a) ISABELA BARBOSA SIQUEIRA COUTO, inscrição nº 249150211 (Agravo de Instrumento nº 5327938-
48.2021.8.09.0000);

b) LUZIA ALVEZ CONRADO, inscrição nº 249125619 (Ação Ordinária nº 5385338-95.2020.8.09.0051);

c) RAQUEL ALVES PEREIRA, inscrição nº 249102504 (Ação Ordinária nº 5388167-49.2020.8.09.0051).

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA

Secretário de Estado de Administração

GOIANIA, 27 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES DABADIA, Secretário (a) de
Estado, em 27/12/2021, às 17:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

28/12/2021 08:40 SEI/GOVERNADORIA - 000026295017 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=31727004&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000026295017 e o código CRC 5348D546.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
RUA C-135 Lt.3, S/N, Jardim América - Bairro JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO - CEP

74275-040 - (32)3201-9260.

Referência: Processo nº 202100003009335 SEI 000026295017

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000026295017&crc=5348D546